ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Setor de Licitações, Compras e Contratos

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL No 007/2023
PROCESSO Nº 243/2023

A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua Comissão de Licitação,

torna público que o Ordenador de Despesas HOMOLOGOU o Pregão Presencial

nº. 007/2023, referente ao Registro de Preços para futura e eventual prestação

de serviços de locação de computadores e notebooks com manutenção,

fornecimento de seguro, antivírus e sistema operacional, a serem executados de

forma contínua, para atender as necessidades da Câmara Municipal de

Cariacica, de acordo com as especificações, características, condições e

quantidades estabelecidas no Termo de Referência, que teve o seguinte

resultado: CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP, no valor de R$

215.000,00 (duzentos e quinze mil reais)

Cariacica, 30 de março de 2023

COMISSÃO DE LICITAÇÃO